. suozoss. |
SEDATU

SECRETARIA DE DESARROLLO
MG RARICL. TEREITORIAL Y URBEAND

Vertiente Espacios Publicos y Participacion Comunitaria
2017

ZAPOILAN
EL GRANDE

Gabierno Municipal

Denominacion del . Descripcion de la
Espacio Publico Obra o Accién No. de Obra

Fecha de

Inicio y
Término

Centro Deportivo
Comunitario El
Nogal

Av. Obpo. Serafin
Vazquez Elizalde /
Leona Vicario.

Mejoramiento Fisico
de los Espacios
Publicos

14023EMF001

04/2017 *
12/2017.

2,400,000.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

2,520.00

0.00

1,510

1,010

2,400,000.00

0.00

0.00




